АдминистрАциянАволокскогогородско_го---ц9:ЕлЕни,I
кИнЕшЕМСкоГоМУFIИЦИIIАЛЬНоГоРдИоНд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2025 г. Ns 74

об ограничении продажи алкогольной, спиртосодержащей продукципл

ПиВаинаПиткоВ'иЗгоТоВляеМыхнаегоосноВе'ВМесТахПроВеДения
праздничных мероприятий

в соответствии с п. g статьи 16 Федерального закона от 22,t|,|995

J\Ъ 171-ФЗ кО государственном реryлировании производства и оборота

этилового спирта, чtлкоголъной И спиртосодержащей продукции и об

ограничении ,rоrрaбп"rr"" (распития) алкогольной продукции)), Законом

Ивановской обласr" о' 30.09.2014 Jrгs 63-оЗ <Об установлении дополнительных

ограничений времени, мест и условий розничной продажи €Lлкогольной

ПроДУкциинаТерриТорииИвановскойобласти>>ИВцеЛяхобеспечения
общественного порядка и безопасности населения, Ддминистрация

наволокского городского поселения постановляет:
1. На оa"оuurr"и пункта 5 части 1 статьи 1 Закона Ивановской области от

з0.09.2014 JФ 6з-ОЗ (об установлении дополнительных о|раничений времени,

мест и условий розничной продажи аJIкогольной продукцйи на территор_lи

ивановской области> не допускается розничная продажа алкогольной

продукци и2марта2О25года с 9:0-0 часов до 18,00 часов на территории Базарной

ппощади и улице Советская города Наволоки, в связи с проведением Масленицы

на Базарной площади г. Наволоки,
2. Рекомендовать мо мвД России <<Кинешемский>> обеспечить контроль

за соблюдением установленных дополнителъных ограничений времени

розничной продажи аJIкогольной продукции на территории города Наволоки в

ДеньПроВеДенияМасленицынаБазарнойплоЩаДиГ.Наволоки.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

ДдминиСтрациИ НаволоКскогО городскОго поселения (г. НаволокИ, УЛ,Ульянова,

д. ба) и р€tзместить на офици-""о* сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципzlJIьного района wwrM,navoloki,ruB информационно-

телекоммуникатJионной сети (Интернет).
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением

Глава Наволокского городского В.А. Коптев

,doo ''*';
r }"л ;(о?
{, "л\Ul ;,}

?*n-\о о: